RESOLUÇÃO Nº 03/COMDESP/2025

Altera o artigo 1º da Resolução nº 01/2025, do
COMDESP - Conselho Municipal de
Desenvolvimento Sustentável e Planejamento,
que convoca a segunda etapa da 1ª Conferência
Municipal da Cidade de Curvelo/MG.

Art. 1º - O art. 1º da Resolução nº 01/2025, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º - Fica convocada para o dia 30 de junho de 2025, às 8h, a
segunda etapa da 1ª Conferência Municipal da Cidade de
Curvelo/MG.”

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curvelo, 17 de junho de 2025.

Vitor Augusto Assis Barcelos
Presidente do COMDESP

Secretário Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão

		2025-06-18T16:00:16-0300
	VITOR AUGUSTO ASSIS BARCELOS:11737393603